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Tortoreto – Sabbia D’Oro  

* Resepsjonens åpningstider:  
Alle dager:   09.00 – 13.00 og 15.30 – 22.00 
  
 
* Innsjekk:    Etter kl.15.30 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
 
* Depositum: 100 Euro betales ved ankomst og returneres ved avreise, så fremt 
leiligheten er i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Hvis ikke står dere ansvarlig for dette ved utsjekk.  
 
 
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen med to skift per uke  
* Håndklær   Inkludert i prisen med to skift per uke  
* Sluttrengjøring  50 Euro  
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Inkludert i prisen – i leilighetene 
* Aircondition  Inkludert i prisen  
* Parkering Det finnes gratis parkering i gatene ved residensen. Det er 

også mulig å parkere mot betaling flere steder i byen. 
* Safe  Inkludert i prisen - i leilighetene  
* Solseng/parasoll Inkludert i prisen – en parasoll og 2 solsenger per leilighet 

på privat strand  
* Barneseng:  10 Euro per uke per seng. Må bestilles på forhånd. Betales 

direkte.  
* Ekstra seng:  Kun mulighet til 1 ekstraseng i type Tortoreto 4. Mulighet 

til 2 ekstrasenger i Tortoreto 5. På forespørsel i alle 
perioder. 50 Euro per uke. Må bestilles på forhånd. Betales 
direkte.   
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Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 

* Ekstra seng: Kun mulighet til 1 ekstraseng i type Tortoreto 4. Mulighet til 2 
ekstrasenger i Tortoreto 5. På forespørsel i alle perioder. 50 Euro per uke. Må bestilles på 
forhånd. Betales direkte.   
  
* Barneseng: 10 Euro per uke per seng. Må bestilles på forhånd. Betales direkte.  

 
* Sluttrengjøring: 50 Euro per leilighet.  
 
* Utendørs parkering: Det finnes gratis parkering i gatene ved residensen. Det er også 
mulig å parkere mot betaling flere steder i byen.  
 
* Vaskeri: 5 Euro per vask.  
 
* Håndklær: Vennligst noter at residensen ikke tillater at håndklær fra leiligheten tas 
med ned til stranden. Strandhåndklær medbringes eller kjøpes.  
 
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Veibeskrivelse: Leave the A14 motorway at Val Vibrata exit and turn right. At the first 
set of  traffic lights turn right on the S.S.16 until the next traffic light, turn left  (you are 
on Viale Mazzini in Alba Adriatica) and straight on until the Promenade, then turn right 
and continue for 3km. We are on the right hand side.  
 
* Togstasjon: I Tortoreto ca. 3km. Alternativ togstasjon i Giulianova ca.6km. 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 
 

 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Italia! 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/

